Иркутская область
                                                                Нижнеудинский район
                                                                     администрация
                                         Катарминского муниципального образования-
                                                  администрация сельского поселения
                                                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ
с.Катарма, ул.Катарминская,13
от «26» октября  2016г.                             №32
«О создании групп профилактики
 в населённых пунктах  Катарминского
муниципального образования»
В целях защиты жизни и здоровья населения , имущества физических лиц и юридических лиц , государственного и муниципального имущества от пожаров, Устава Катарминского муниципального образования-сельского поселения.
1.Создать на территории Катарминского муниципального образования группы по проведению профилактики , напрвленной на предотвращение возникновения пожаров на территории Катарминского Мою
2.Утвердить состав группы профилактики в населённыхпунктах Катарминского муниципального образования (приложение)
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Катарминского                                                                                                                          муниципального образования:                                           М.В.Шарикало